

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
1 08.15-9.00	UTV	KRLE	Naturfag	Matematikk	Norsk
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Gym	Samfunnsfag	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Gym	Samfunnsfag	K&H
4 11.25-12.10	Engelsk	Norsk	Norsk	Norsk	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Norsk	Ressurstime	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Engelsk	KRLE
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Jakop (melk og frukt), 2) Louisa (ansvar for søppel) 3) Mina (luft, feie)

- Onsdag 28.02: Selvstendig dag for studentene.
- Fysisk: Frisbee med fokus på samarbeid

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Dere kan også ta kontakt på e-post: siv.dyrstad@lindesnes.kommune.no

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Norsk	Jeg kan utforske ulike kulturmøter gjennom ulike medier
Matte	Jeg kan sette opp et funksjonsuttrykk basert på en situasjon og tegne en graf digitalt og for hånd. Jeg kjenner til begrepet brøkfunksjon.
Engelsk	Kunne forklare hvordan en "discussion text" er bygget opp.
KRLE	Jeg klarer å tenke kritisk om temaet liv og død, og forstår at det er ulike synspunkter på temaet.
Samfunnsfag	Jeg skal lære om hva en flykning er og hvorfor mennesker flykter
Nat	Å bli kjent med programmering og programmere microbiter til å kunne kjøre en bil.
Kroppsøving	Turn/Parkour: Trene på grunnøvelser og viderekomne elementer i turn og parkour ut fra egne forutsetninger.
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan skrive en tekst om et land i Mellom-Amerika, basert på eksempelteksten om Nicaragua.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its –learning.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min. I selvvalgt litteratur.	Les 15 min. I selvvalgt litteratur	Les 15 min. I selvvalgt litteratur		
NORSK					
MATTE				Du fikk utdelt et koordinatsystem i timen på mandag i dette skal du tegne inn en graf og forklare i en video hvordan du gjør det. Lever videoen på its learning. Hvis du ikke får levert viser du videoen til lærer i ukens siste mattetime.	
ENGELSK	Read "Should voting be a choice or a duty?" p.125-126. Do task 23 p.126.				
SAMFUNN			Skriv inn og forklar begrepene flyktning, flyktninghjelpen, internt fordrevne, asylsøker, flyktningkonvensjon, borgerkrig, klimaendringer og humanitær krise i begrepslisten din.		
KRLE					
NATURFAG		Mange har ikke levert teksten om teknologi, dere får en ny mulighet til å få levert den innen onsdag. Husk at den blir vurdert.			
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Hele uka: Jobb med teksten om et land i Mellom-Amerika. Vi bruker timene på skolen til å jobbe med den. Innleveringsfrist er tirsdag kveld uke 10. Så det du ikke får gjort på skolen må du gjøre hjemme. Se oppgavebeskrivelse og vurderingskriterier på its learning.</p> <p>Tysk: Jobb med læringsmålene til prøven. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning.</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				